
寄付金納入明細表 （財）ロータリー米山記念奨学会

2730地区 　　　　　　　　　　 2007年 06月30日現在(単位：円)

普通寄付金 会員数
単価（年額） 普通寄付金 特別寄付金 合 計 （１月１日） 普通寄付金 特別寄付金 合 計

えびの 3,000 63,000 0 63,000 21 3,000 2,203,400 598,914 2,802,314
日向 2,000 58,000 676,000 734,000 29 25,310 3,815,450 4,009,539 7,824,989
日向中央 1,000 16,500 102,000 118,500 17 6,970 731,000 932,000 1,663,000
日向東 1,000 29,000 325,000 354,000 28 12,642 1,672,000 3,718,920 5,390,920
門川 3,000 39,000 0 39,000 13 3,000 211,000 45,000 256,000
小林 3,000 136,500 550,000 686,500 45 15,255 4,953,665 10,903,000 15,856,665
小林中央 3,000 48,000 16,000 64,000 15 4,266 1,793,150 1,054,950 2,848,100
串間 3,000 77,500 46,800 124,300 26 4,780 757,000 1,531,350 2,288,350
都城 3,000 193,500 471,000 664,500 65 10,223 5,936,800 8,485,491 14,422,291
都城中央 3,000 199,500 576,450 775,950 64 12,124 3,232,000 3,953,450 7,185,450
都城北 4,000 220,000 362,000 582,000 55 10,581 5,988,600 6,215,000 12,203,600
都城西 3,000 189,000 506,000 695,000 64 10,859 4,066,000 3,948,000 8,014,000
宮崎 10,000 900,000 300,000 1,200,000 91 13,186 13,754,000 6,442,000 20,196,000
宮崎中央 5,000 217,500 268,437 485,937 44 11,044 3,651,000 3,324,437 6,975,437
宮崎東 2,000 49,000 400,000 449,000 24 18,708 1,101,000 1,000,000 2,101,000
宮崎北 4,000 234,000 580,000 814,000 61 13,344 5,357,000 7,369,317 12,726,317
宮崎南 1,400 56,000 100,000 156,000 38 4,105 3,947,750 1,620,000 5,567,750
宮崎西 4,000 288,000 2,000,000 2,288,000 73 31,342 6,760,250 11,514,815 18,275,065
日南 3,000 96,000 67,500 163,500 32 5,109 4,419,750 1,268,500 5,688,250
日南中央 1,066 50,000 125,000 175,000 28 6,250 1,748,000 4,425,224 6,173,224
延岡 4,000 310,000 877,290 1,187,290 78 15,221 6,357,250 18,372,290 24,729,540
延岡中央 3,000 180,000 552,550 732,550 60 12,209 3,953,000 8,964,069 12,917,069
延岡東 4,000 224,000 1,224,100 1,448,100 55 26,329 6,150,700 12,443,167 18,593,867
佐土原 3,000 93,000 200,000 293,000 30 9,766 802,900 2,359,800 3,162,700
西都 3,000 88,500 665,000 753,500 29 25,982 1,615,824 4,795,712 6,411,536
高鍋 3,000 145,500 266,964 412,464 48 8,593 3,092,250 4,394,905 7,487,155
姶良 2,000 33,000 80,000 113,000 17 6,647 419,000 751,962 1,170,962
阿久根 4,000 204,000 196,192 400,192 50 8,003 4,465,000 3,771,910 8,236,910
奄美 3,000 184,500 80,664 265,164 63 4,208 4,431,950 3,571,455 8,003,405
奄美中央 2,000 119,000 254,000 373,000 60 6,216 5,145,000 3,794,000 8,939,000
奄美瀬戸内 3,000 70,500 0 70,500 24 2,937 500,200 0 500,200
頴娃 5,000 170,000 0 170,000 34 5,000 2,460,008 1,049,417 3,509,425
指宿 4,000 152,000 151,084 303,084 39 7,771 4,294,350 2,299,236 6,593,586
伊集院 3,000 93,000 22,000 115,000 31 3,709 2,863,250 1,708,330 4,571,580
出水 4,000 192,000 402,911 594,911 48 12,393 4,800,950 4,000,266 8,801,216
鹿児島 3,000 255,000 414,410 669,410 92 7,276 8,262,450 10,859,640 19,122,090
鹿児島中央 10,000 600,700 24,780 625,480 59 10,601 5,375,200 11,254,906 16,630,106
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鹿児島東 4,000 132,000 238,000 370,000 33 11,212 3,294,600 2,466,600 5,761,200
鹿児島城西 3,000 115,500 437,600 553,100 39 14,182 2,856,500 10,065,000 12,921,500
鹿児島北 3,000 103,500 200,000 303,500 35 8,671 2,221,500 4,619,452 6,840,952
鹿児島南 3,000 154,500 366,000 520,500 52 10,009 6,530,150 12,188,000 18,718,150
鹿児島西 5,000 452,500 100,000 552,500 90 6,138 6,920,850 6,268,607 13,189,457
鹿児島ｻｻﾞﾝｳｨﾝﾄﾞ 3,000 120,000 300,000 420,000 40 10,500 921,000 1,140,000 2,061,000
鹿児島西南 3,000 96,000 200,000 296,000 33 8,969 2,911,500 5,074,000 7,985,500
鹿児島東南 3,000 102,000 100,000 202,000 34 5,941 4,918,500 1,680,000 6,598,500
加治木 4,000 110,000 200,000 310,000 28 11,071 3,642,600 1,830,000 5,472,600
鹿屋 3,000 124,500 261,606 386,106 41 9,417 4,368,150 2,817,466 7,185,616
かのや東 3,000 123,000 459,000 582,000 41 14,195 2,071,500 5,192,634 7,264,134
鹿屋西 3,000 154,500 410,800 565,300 52 10,871 3,639,000 5,938,197 9,577,197
加世田 3,000 21,000 10,000 31,000 7 4,428 977,750 51,000 1,028,750
霧島 4,000 72,000 53,100 125,100 18 6,950 1,316,000 682,100 1,998,100
国分 2,000 56,000 10,000 66,000 28 2,357 2,020,750 1,599,000 3,619,750
国分中央 4,000 136,000 100,000 236,000 33 7,151 1,677,000 373,000 2,050,000
高山 4,000 128,000 192,000 320,000 32 10,000 1,399,500 888,000 2,287,500
串木野 1,000 10,000 0 10,000 10 1,000 1,053,000 532,500 1,585,500
串良 3,000 87,000 203,000 290,000 29 10,000 3,210,750 4,460,127 7,670,877
枕崎 4,000 98,000 0 98,000 25 3,920 1,432,000 660,000 2,092,000
南九州大崎 4,000 110,000 170,000 280,000 27 10,370 841,500 270,000 1,111,500
宮之城 3,000 64,500 0 64,500 20 3,225 1,139,750 140,500 1,280,250
大口 1,000 21,000 0 21,000 21 1,000 2,385,650 122,500 2,508,150
薩摩川内 2,000 64,000 10,000 74,000 30 2,466 2,863,500 759,000 3,622,500
川内 3,500 234,500 212,175 446,675 67 6,666 5,420,700 1,822,282 7,242,982
志布志 3,000 63,000 0 63,000 20 3,150 2,241,000 1,743,588 3,984,588
志布志みなと 3,000 72,000 0 72,000 24 3,000 597,000 100,000 697,000
その他 0 0 10,000 10,000 0 0 0 467,500 467,500

合計 9,299,700 17,127,413 26,427,113 2,559 10,327 213,959,797 250,702,025 464,661,822


